
R-0161-22/22 
 

Zarządzenie Nr 22/22 
 
z dnia 1 marca 2022 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach  
w sprawie powołania Zespołu ds. wsparcia „Solidarni z Ukrainą” 
___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Katowicach zarządzam, co następuje:   
 

§ 1 
1. W związku z zaangażowaniem Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach we wsparcie 

poszkodowanych działaniami zbrojnymi prowadzonymi przeciwko Ukrainie, wyrażając 
jednocześnie solidarność z ofiarami konfliktu, powołuje się Zespół ds. wsparcia „Solidarni 
z Ukrainą”, zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak, Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach 

– przewodnicząca; 
2) dr hab. Robert Wolny, prof. UE, Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy z Otoczeniem;    
3) mgr Małgorzata Majeranowska, Zastępca Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Katowicach; 
4) dr hab. Anna Adamus-Matuszyńska; 
5) dr hab. Joanna Błach, prof. UE; 
6) dr hab. Monika Foltyn-Zarychta, prof. UE; 
7) dr hab. Izabela Sztangret, prof. UE; 
8) dr Maria Gorczyńska, prof. UE; 
9) dr Anna Kuzior; 
10) dr Anna Losa-Jonczyk; 
11) dr Krystyna Mitręga-Niestrój; 
12) dr Agnieszka Put; 
13) dr Sylwia Słupik; 
14) mgr Marek Kiczka; 
15) mgr Edyta Lachowicz-Santos; 
16) mgr Wojciech Tatoj; 
17) 2 przedstawicieli doktorantów; 
18) 2 przedstawicieli studentów. 

 
§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 
1) przygotowywanie propozycji działań wspierających poszkodowanych w konflikcie,  

ze szczególnym uwzględnieniem członków społeczności akademickiej; 
2) inicjowanie, monitorowanie i ewaluacja działań Uniwersytetu w tym zakresie; 
3) współpraca z interesariuszami wewnętrznymi i zewnętrznymi Uniwersytetu  

w obszarze działań pomocowych; 
4) działalność informacyjna dotycząca wsparcia dla ofiar. 

 
 



§ 3 
Zobowiązuje się pracowników Uniwersytetu do udzielania merytorycznego i organizacyjnego 
wsparcia w prowadzeniu działań Zespołu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Rektor 
 
 
 
(-) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak 
 


